
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Podniková informatika
Akademický rok: 2018/2019
Název práce: Zavedení EDI komunikace ve společnosti
Řešitel: Bc. Anna Urbanová
Vedoucí práce: doc. Ing. Jan Pour, CSc.
Oponent: Mgr. Karin Sommer

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1
2. Míra naplnění cíle 1
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 1
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 1
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 1
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 2
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 1
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 2

10. Samostatnost studenta při zpracování diplomové práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Práce je velmi profesionálně připravená a dokumentuje nejen teoretické, ale i rozsáhlé praktické
zkušenosti autorky. Ukazuje na několik let praxe autorky ve společnosti zaměřené na implementace EDI.

Otázky do diskuse:

1. Která jsou podle autorky největší omezení, pokud jde o zájem zákazníků o implementace EDI, resp.
jejich další rozvoj?

2. Implementace a využití EDI musí zapadat do celého systému řízení firmy a jejích IT. Kde vidí autorka
hlavní vazby a možnosti jejich řešení?

3.Jak vidí autorka celkově perspektivy rozvoje EDI v České republice a rozsah jejich nasazení?

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 9. 7. 2019
doc. Ing. Jan Pour, CSc.

vedoucí práce


